[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2017 года                                   № 32                 х.Верхний Митякин

Об итогах перерегистрации граждан,
признанных нуждающимися в улучшении
жилищных условий.

        В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и по результатам перерегистрации, проведенной с 09.01.2017г. по 21.03.2017г., Администрация Красновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на 21.03.2017г. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации А.И.Сухову.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                          Г.В.Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации Красновского
сельского поселения № 32 от 21.03.2017г.

СПИСОК ГРАЖДАН
 состоящих на квартирном учете на улучшение жилищных условий по состоянию на 21.03.2017года
по Красновскому сельскому поселению

	№ п/п
	ФИО
	Состав семьи
(Ф.И.О., родственные
отношения, с какого времени проживает)
	Паспорта
граждан РФ
всех членов семьи

	Дата  рожде-
ния всех членов семьи
	Адрес места
жительства
	Дата постановки
на учет (реквизиты
решения органа
местного самоуправ-
ления) и №  дела
	Включен
в список (ка-
тегория,
номер очереди)
	Реквизиты
документа,
подтвержд-
ающего отнесение
гражданина к
соответству-ющей
категории
	Страховой  №
Индивидуального л/счета в системе
обязательного
пенсионного
страхования
	При-
ме-
ча-
ние

	1
	Кравцова Оксана Михайловна
	зарегистрирована с 05.03.2010г.

60 08
172079, выд.
УФМС России по РО в сл.Кашары
29.09.2008г.

27.06.1982г.

х.Верхний
Митякин
ул. Заречная,
д.19
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 62  от 21.05.2010г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 1

	113-739-234-46

	муж- Сидоренко С.А.
с 14.11.2008г

85 02 164230 Элистинским ГОВД Калмыкия 13.08.2002г.

	23.11.1976г.
	х. Зеленовка ул. .Молодежная, 6

сын- Кравцов И.И.
с 05.03.2010г.

	I-АН № 679656 Куртлакская с/адм.Ростовской обл. 16.10.2000г.

	06.10.2000г
	х.Верхний
Митякин
ул. Заречная,
д.19

сын- Смирнов Е.П.
с 05.03.2010г
	I-АН № 869033 отд ЗАГС Советского р-на 31.08.2005г.
	20.08.2005г..
	х.Верхний
Митякин
ул. Заречная,
д.19

	2
	Олина Нина Викторовна
	зарегистрирована с 27.01.2011г.
	60 06 815053, выд. Тарсовским РОВД 16.10.2006г.
	16.09.1985г
	х.Верхний Митякин ул.Центральная, 167
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 6 от 11.02.2011г.

	Молодая семья
№ 2

	110-012-810 56

	муж- Олин В.В.
с 18.01.1981г.

	60 04 979206 выд. Тарасовским РОВД 19.05.2004г.
	.27.06.1981г.
	х.Верхний Митякин ул.Центральная, 167

дочь- Олина А.В.
с 27.01.2011г.
	П-АН № 709781 отд.Загс Тарасовского р-на 07.05.2009г.
	29.04.2009г.
	х.Верхний Митякин ул.Центральная, 167

	Олин Я.В- сын
Зарег.с 05.06.2013г.
	Ш-АН №709133 отд.ЗАГС Тарасовского р-на26.04.2013г.
	03.04.2013г.
	Х.Верхний Митякин ул.Центральная 167

	3
	Даниленко Ирина Александровна
	зарегистрирована с  12.11.2010г.
	60 10
806635 выд.
ОУФМС России по РО в гор. Миллерово
19.10.2010г.

	11.07.1989г
	п. Весенний, ул. Молодежная, 12 А,кв.2
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 79  от 17.10.2011г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 3

	096-057-484-98

	муж-Даниленко Сергей Александрович
с 18.12.2001г.
	60 06 943862 выд.ОВД Тарасовского р-на 27.03.2007г.
	27.02.1987г.
	п. Весенний, ул. Молодежная, 12 А,кв.2

	дочь-Даниленко Виктория Сергеевна
с 29.03.2011г.
	П-АН № 829876 отд.ЗАГС Тарасовского р-на 10.02.2011г.
	04.02.2011г.
	п. Весенний, ул. Молодежная, 12 А,кв.2

	4
	Шалашова Светлана Петровна
	зарегистрирована с 10.01.1986г.
	60 11 993231 выд.ОУФМС РФ по РО в г.Миллерово 12.08.2011г.

	10.01.1986г.
	х.Верхний Митякин ул.Заречная, 57
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения
№ 85  от  16.11.2011г.
б/н
	Молодая семья
№ 4

	108-987-966 30

	муж- Шалашов М.В.
с 31.03.2004г.
	60 09 696780 ОУФМС РФ по РО г.Миллерово 17.03.2004г.

	12.03.1990г.
	г.Миллерово ул.Осипенко, 6

	дочь- Шалашова А.М. с 23.01.2012г
	Ш-АН №505704 отд ЗАГС Тарасовского р-на 17.01.2012г.
	09.01.2012г.
	х.Верхний Митякин ул.Заречная, 57

	5
	Ковалев Иван Александрович
	зарегистрирован с 24.05.2002г.
	60 06 944721,выданный  ОУФМС РФ по РО в п.Тарасовский 21.08.2007г.

	10.08.1987г
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.114
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 37 от 30.05.2012г. б/н
	Граждане проживающие в сельской местности № 5

	095-057-457-95

	жена- Ковалева Р.М
с 05.08.2010г.
	60 11 993293 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский 25.08.2011г.
	18.11.1984г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.114

	Дочь-Ковалева В.И зарег. с24.06.2013г.

	6
	Бабкин Юрий Юрьевич
	 зарегистрирован с 02.12.2009г.
	60 06 818856 ОВД Мартыновского р-на Ростовской обл.13.10.2006г

	29.01.1986г.
	п.Весенний ул.Строителей д.6,кВ.2
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 60 от 10.09.2012г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 6

	110-076-491-06

	жена- Бабкина Лидия Михайловна
с 30.05.2006г.
	60 08 331120 ОУФМС РФ по РО пТарасовский  20.11.2008г.
	08.04.1986г.
	п.Весенний ул.Строителей д.6,кВ.2

	сын- Бабкин Станислав Юрьевич
с 20.08.2009г.

	П-Ан № 709959 отд.ЗАГС Тарасовского р-на 20.08.2009г.
	14.08.2009г.
	п.Весенний ул.Строителей д.6,кВ.2

	сын-Бабкин Евгений Юрьевич
с 27.02.2012г.
	Ш-АН № 557467 отд.ЗАГС  Тарасовского р-на 16.02.2012г.
	06.02.2012г.
	п.Весенний ул.Строителей д.6,кВ.2

	7
	Теплов Владимир Александрович
	зарегистрирован с 27.10.1999г.
	60 04 548541 Тарасовским РОВД Ростовской области 29.10.2003г.

	05.06.1983г
	х.Верхний Митякин ул.Заречная д.69
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 80 от 12.11.2012г.
б/н
	Граждане проживающие в сельской местности
№7

	жена- Теплова Я.А.
с 02.11.2012г.
	60 08 266637 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский 22.07.2008г.

	26.06.1988г..
	х.Верхний Митякин ул.Заречная д.69

	сын- Теплов Е.В.
02.11.2012г.
	П-АН № 505896 отд.ЗАГС Тарасовского р-на 17.01.2007г.
	09.12.2006г.
	х.Верхний Митякин ул.Заречная д.69

	8
	Шкондин Виталий Владимирович
	Зарегистрирован  с 17.08.2009г.
	60 11 992030 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский
08.07.2011г.
	21.06.1991г.
	Х.Верхний Митякин ул.Заречная, 110
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 35 от 18.04.2013г.
	Дети сироты
№ 8

	9
	 Севостьянов Василий Васильевич
	Зарегистрирован с13.12.2001г.
	60 06 860474  ОВД Тарасовского р-на Ростовской обл. 01.03.2007г.
	05.10.1986г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережнаяд, 124
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 59 от 31.07.2013г.
	Молодая семья
№ 9

	119-635-219-67

	Жена-Кондакова Е.В. зар.с 14.12.2011г.
	60 03 206009 ОВД г.Батайска Ростовской обл. 09.10.2002г.
	03.06.1981г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережнаяд.124

	дочь- Севостьянова С.В. зарег.с 14.12.2011г.
	Свид.о рожд.
П-АН №709406 отд.ЗАГС Тарасовского р-на Ростовской обл. 09.09.2008г.
	21.08.2008г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.124

	10
	КондратоваВиктория Владимировна
	Зарегистрирована с 25.09.2012г.
	60 12 343598 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский 23.04.2013г.
	04.04.1993г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.51
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 107 от 04.12.2013г.
	Молодая семья
 № 10

	129-547-366 92

	муж-Кондратов Евгений Сергеевич зарегист. С 06.05.2005г.
	60 11 992015 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский 07.07.2011г.
	31.08.1990г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.51

	дочь-Кондратова Э.Е. зарег. с 17.10.2012г.
	Ш-АН № 557841 отд. ЗАГС администр. Тарасовского р-на Ростовской 12.10.2012г.
	03.10.2012г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.51

	11
	СтепаненкоДмитрий Константинович
	Зарегистрирован с 26.04.2003г.
	6008 453294
ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский
17.03.2009г.
	02.03.1986г.
	х.Нижнемитякин ул. Правобережная № 12
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 72 от 28.10.2014г.
	Молодая семья № 11

	141-007-480-03

	Степаненко Ксения Васильевна-жена  зарег.с 30.07.2014г.
	6014 594873 МОУФМС по РО в г.Сальске26.06.2014г.
	07.09.1988г.
	х.Нижнемитякин ул.Правобережная №12

	128-556-305-73

	12
	Теплова Прасковья Максимовна
	Зарегистрирована с 16.04.2016г.
	60 01 677994 Тарасовским РОВД РО 27.11.2001г.
	04.10.1926г.
	х.Нижнемитякин ул.Правобережная №158
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 97 от 20.06.2016г.
	Члены семей погибших(умерших) в ВОВ № 12

	096-058-240-84

	13
	Чугреева Раиса Ивановна
	Зарегистрирована с 10.10.2016г.
	60 15 859948 МО УФМС п.Тарасовский РО 13.11.2015г.
	23.05.1928г.
	х.Нижнемитякин ул.Правобережная № 169
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 13 от 01.02.2017г.
	Члены семей погибших(умерших) в ВОВ № 13

	191-853-913-03

	14
	Лопатко Владимир Владимирович
	Зарегистрирован с 07.02.2017г.

	03 14 984641 ОУФМС России по Краснодарскому краю 16.09.2014г.
	21.07.1980г.
	х. Верхний Митякин ул. Заречная, 74
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения  № 29 от 01.03.2017г.
	Граждане проживающие в сельской местности
№ 14

	146-079-855-92

	жена- Лопатко Елена Александровна с 02.09.1999г.

	60 10 806665 ОУФМС РФ по РО в п.Тарасовский 26.10.2010г.
	02.07.1983г.
	х. Верхний Митякин ул. Заречная, 74

	Роман Владимирович с 06.04.2011г.
	1У-АГ № 564236 отд.ЗАГС Лазаревского р-на г.Сочи 23.10.2012г.
	09.10.2012г.
	х. Верхний Митякин ул. Заречная, 74

Глава Администрации Красновского сельского поселения _________________ Г.В. Бадаев

Исполнитель: Сухова А.И. Тел. 35-1-22; 35-4-42